מצוואתו של רבי יהודה הנשיא למד הרמב"ם שחייב המורה לכעוס על תלמידיו אם רואה אותם שמתרשלים בלימוד. וכך גם נפסק ב"שולחן ערוך" יורה דעה סימן

רמ"ו סעיף יא. ועוד מקור לדברי הרמב"ם מביא בספר שאלות ותשובות "חות יאיר" שחברו רבי חיים יאיר בכרך (חי בגרמניה 1638-1701, שצ"ח-תס"ב) בסימן קנ"ב. מצאנו שרבי יהודה הנשיא ביזה את תלמידו רבי לוי ואמר לו: "כפדופה ל' שאין לו עוז בקדקדו" (יבמות דף ט, ע"א), ולא חשש להוראת ר' אלעזר בן שמוע "הי כבוד תלמידך חביב עליך". מפני שרבי יהודה הנשיא ידע בלוי שאדם גדול הוא ומופלג בתורה ולא היה ראוי שיטעה, וכשטעה הבין רבי שממיעוט העיון וההשגחה בשיעור טעה ר' לוי, לכן דיבר אליו קשות.